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Sissejuhatus

Enn: see koosolek on põhiliselt vajalik selleks, et näha ära uus direktor Vladislav Lušin ja kuulata,

kuidas on kool ette valmistatud uueks õppeaastaks. Kas on õpetajad ja kõik vajalik personal 

olemas, kuidas on ehitused sujunud.

Õppekorraldus Laulasmaa Koolis 2023/24 õppeaastal seoses kooli struktuuri muudatustega

Vladislav: Alustan üldisest ülevaatest, mis on meid ootamas Laulasmaa koolis seoses 

ümberkorraldustega ja ka üldiselt. Nagu te teate, siis 1 septembrist alates Laulasmaa kool jätkab 

teise struktuuriga kui seni: Laulasmaa kool ehk koolimaja ja lasteaed ning Lehola koolimaja. 

Klooga kool ja lasteaed ning Karjaküla rühm ei ole enam Laulasmaa kooli osa. See tähendab 

üksjagu muudatusi struktuuri mõttes, töötajate üldarv väheneb seoses sellega, et õpetajad 

asuvad tööle teistes asutustes. Formaalses mõttes toimub praegu nende töösuhete 

ümbervormistamine ja üle andmine. 

Mida see tähendab õppekorralduse kontekstis? Seni oleme toimetanud nii, et iga koolimaja 

töötas suurel määral omaette. Seoses ümerkorraldamisega on sobilik hetk tegevuste koos 

vaatamiseks. Laulasmaal on hetkeseisuga 312 õpilast ja Lehola õppekohas tänase seisuga 15 

õpilast. Meile ei tundunud enam otstarbekas, et Lehola koolimaja toimetab üsna autonoomselt. 

Seni oli kooli struktuuris ette nähtud Lehola koolimajas oma õppejuht, siis tuleval õppeaastal 

seda enam ei ole. Õppekorralduse juhtimise ülesande võtab enda peale Laulasmaa (koolimaja) 

üldine õppejuht. 

Rääkides Laulasmaa kooli struktuurist, siis on kooli juhtkonnas on lisaks minule õppejuht, 

tugiteenuste juht (varasema nimetusega HEV koordinaator), eraldi lasteaia õppejuht, 

majandusjuhataja (kes vastutab nii Laulasmaa kui Lehola koolimaja eest), projektijuht, huvijuht 

ja juhiabi. Nimetatud inimeste vastutusalas on kõikide allasutuste tegevused.



Seis personali värbamise ja valikuga

Vladislav: Laulasmaa koolis alustab 312 õpilast. Igas lennus on enamasti 2 klassi. 1 klassis 

alustab Laulasmaal  37 last (1 A klass 15, 1 B klass 22). Teised õpilased on juba juunis üle viidud 

järgmisesse klassi. Viimased suvetöölised saavad loodetavasti üle viidud õppenõukogul, mis 

toimub 30.08.  

Lehola koolimajas on suuremad ümberkorraldused õppekorralduse ja klasside osas. Lehola 

koolimaja jätkab 2 liitklassiga nagu oli kevadel direktori kohusetäitja otsus tehtud. Viimastel 

päevadel meil toimus üsna mitu vestlust Lehola koolimaja õppekorralduse osas. Väga värske 

uudis on see, et meil on Lehola koolimajas olemas kaks klassiõpetajat, kellest üks on ka 

hoolekogu liige Maarika Friedemann. Maarika hakkab õpetama 1 ja 4 klassi õpilasi ühes 

liitklassis. Teine õpetaja on Gerli Paavel, kes ka enne töötas Lehola koolimajas. Õpetaja Gerli 

hakkab õpetama liitklassi, kus on 2 ja 5 klassi õpilased.

Aleksandra: tahan vahele öelda, et see on väga tore uudis.

Vladislav: rõõm kuulda, et olete selle uudisega rahul.

Aleksandra: lapsed on selle uudisega väga rahul.

Vladislav: lasteaia osas nii palju, et lasteaed kasvab üsna jõudsalt. Kui seni tegutses lasteaias 6 

rühma, siis septembrist tegutseb 10 rühma. Selle jaoks toimusid lasteaias täiendavad 

ehitustööd. Rääkisin ka vallavalitsuse töötajatega ja sain teada, et ehitustööd on lõppfaasis. On 

vaja viimased formaalsused ära teha, et rühmad saaksid seal alustada. Uutesse rühmadesse on 

samuti leitud õpetajad. Minule teadaolevalt otsitakse viimast õpetaja abi. 

Ka Laulasmaa koolimajja on personal valdavalt leitud. On veel mõned ametikohad, kus on 

konkursid pooleli, aga kandidaadid on juba välja valitud ja käivad läbirääkimised. On veel 

lahtiseid kohti ühe või kahe klassi või tunni piires, kuid need küsimused lahendatakse 

meeskonnasiseselt. Kooli juhtkonda on tulemas uusi inimesi. Kevadel teatas Laulasmaa kooli 

pikaajaline õppejuht, et tema ei jätka. Pikalt otsisime uut õppejuhti ja see inimene on samuti 

leitud. Tema alustab ametlikult 18 september. Tugiteenuste juhi leidsime samuti. Tema tööl 

alustamise kuupäev ei ole lõpuni selge, kuid see on hiljemalt 18. september nagu õppejuhilgi. 

Enn: seda on rõõm kuulda, et kõik laabub ja on 1 septembriks praktiliselt valmis. 

Hoolekogu arvamuse küsimine kooli õppekava muutmise kohta (soovitud muudatuse sisu: B-
võõrkeele valikuna lisandub vene keele kõrvale ka prantsuse keel)

Vladislav: järgmisena võtan teema, kus seadusest tulenevalt pean küsima hoolekogu arvamust. 

Tulevast õppeaastast peab kõikidel Eesti õpilastel olema tagatud võimalus valida vähemalt kahe 



B võõrkeele vahel. Kevadel küsiti lastevanemate arvamust selle kohta, millised keeled peaksid 

olema valikus. Tuginedes lastevanemate arvamusele valiti prantsuse ja vene keel. Nüüd on juba 

5 klassi lastevanematelt konkreetselt küsitud, kes lastest hakkab õppima prantsuse ja vene keelt 

ning selle kohta on koolil andmed olemas. On olemas õpetajad, kes neid keeli hakkavad 

õpetama. Selleks, et me saaksime neid keeli hakata õpetama, peame tegema muudatusi kooli 

õppekavas ehk lisama vene keelele lisaks ka prantsuse keele. Soovin teada hoolekogu arvamust 

selle kohta.

Enn: ma arvan, et me oleme nõus, et see muudatus tehakse.

Vladislav: kas on ka teistsuguseid arvamusi või kommentaare?

Enn: Aga mis keeli on veel pakutud?

Vladislav: mul puuduvad andmed selle kohta, mis keeli kevadel pakuti. Kui koolil on ressursse ja 

lastevanematel on soovi, siis on võimalik seda nimekirja ka laiendada. Küsimus on selles, et kui 

valikus on liiga palju keeli ja ühte valib ainult 5 õpilast, siis see ei ole majanduslikult koolil 

võimalik seda keelt õpetada. Kui on piisav hulk õpilasi, siis on võimalik lisada ka kolmanda keele. 

See peaks olema lastevanemate initsiatiiv ja siis peaks ka kool tegutsema vastavalt.

Protokollija märkus: keegi osalenud hoolekogu liikmetest ei olnud vastu.

Hoolekogu koosseisu muutmine seoses kooli struktuuri muudatustega, uue hoolekogu 

koosseisu valimisega seotud küsimused

Vladislav: sellel koosseisul jääb see koosolek viimaseks, kui ei tule enne augusti lõppu 

erakorralisi koosolekuid. Seoses struktuurimuudatustega, millest juba rääkisime, toimub 

koosseisus muudatus ja inimeste arv tõenäoliselt ka. Need vanemad ja õppenõukogu liikmed, 

kes esindavad praegu Klooga kooli, Klooga lasteaeda ja Lehola lasteaeda, saavad soovi korral ja 

valituks osutumise korral uuest õppeaastast jätkata oma vastava asutuse hoolekogus. Laulasmaa

kooli hoolekogus saavad jätkata lapsevanemad ja õppenõukogu liikmed, kes on seotud 

Laulasmaa kooli ja lasteaia või Lehola koolimajaga. Nii nagu igal õppeaastal peame korraldama 

uue koosseisu valimised ja ma saan aru, et Enn soovis ka paar asja öelda tulevase koosseisu 

kohta ja enda personaalküsimuses.

Enn: eelmisel aastal juhtus selline kahetsusväärne asi, et Laulasmaa kooli üldkoosolekuks 

septembri lõpus puudus lapsevanematel info, et kes tahab hoolekogusse kandideerida peab 

kirjutama avalduse. Kuidas see info jõuaks vanemateni, et on tulemas üldkoosolek ja kõik 

huvilised saaksid oma kandidatuuri esitada? Ma kaalusin ka pikalt oma otsust ja ajaressurss on 

nii väike, et ma hea meelega ei jätkaks. Veel üks lapsevanem kirjutas, et soovib uuel õppeaastal 

oma kohast loobuda. Kui palju neid vakantseid kohti tekiks?

Vladislav: nagunii peame korraldama valimised ka olemasolevatele hoolekogu liikmetele.



Kristiina: kui soovin hoolekogust lahkuda, sest laps ei ole Laulasmaa kooliga seotud, kas pean 

kirjutama ka avalduse või volitused lõpevad automaatselt?

Vladislav: minule teadaolevalt peaksid volitused lõppema 31.08, aga võib-olla ma eksin. Võib-

olla Enn teab paremini?

Enn: minu teada, kui lapsed lahkuvad koolist, siis volitused lõpevad automaatselt. Kui lapsed 

käivad koolis ja liige tahab lahkuda, siis tuleb kirjutada avaldus.

Vladislav: lastevanemate informeerimise seisukohast on tehtav ja mõistlik see, et kui kool algab 

1 septembril, siis hakkavad meie klassiõpetajad-klassijuhatajad suhtlema lapsevanematega 

erinevates küsimustes. Mina paluksin igal klassijuhatajal kirjutada oma klassi lapsevanematele, 

et tulemas on hoolekogu valimised ja esitama kandidaate. Minu meelest oleks väga tore, kui 

meil tekiks ka mingis mõttes konkurents. Et meil oleks soovijaid rohkem kui kohti.

Enn: ei ole ju niimoodi, et lapsevanemaid peab esindama ainult üks ja lasteaeda ainult üks. 

Kuidas see põhikirjas kirjas on?

Vladislav: põhikirjas on kirjas, et vähemalt 1 peab olema igast koolimajast ja lasteaiast.

Enn: kui on toredaid ja aktiivseid kandidaate, siis võib neid ju mitu olla.

Lapsevanemate ja kogukonna kaasamine kooliellu, sh täiendavate esinduskogude loomine

Vladislav: mul oli selles osas ka täiendav ettepanek. Kui ma palun klassijuhatajatel ühendust 

võtta lapsevanematega ning juhul, kui teile tundub see mõistlik, siis me palume, et iga klassi või 

vähemalt iga lennu lapsevanemad nimetaksid ühe esindaja. Need esindajad isegi siis, kui nad ei 

ole hoolekogu liikmed, võiksid moodustada täiendava esinduskogu nn lapsevanemate kogu või 

lapsevanemate klubi.  Sellel esinduskogul võiks olla kaks peamist rolli. Esiteks nad saaksid koos 

kujundada olulistes küsimustes arvamusi, et anda sisendit nendele, kes esindavad neid 

hoolekogus. Ja teiseks mina ja kooli juhtkond tervikuna väga tahaks laiendatud koosluses 

arutada teemasid, kuidas me kaasame lapsevanemaid ja kooli kogukonda kooli tegemistesse. 

Minul oleks ainult hea meel kord kuus või kord kvartalis kokku saada mitte ainult hoolekoguga, 

vaid ka iga klassi ja lennu lapsevanemate esindajatega. Minu üldine visioon on see, et 

lapsevanemaid kaasatakse kooli asjadesse rohkem kui praegu, sest lapsevanemad on suur 

ressurss. Nende seas on palju väga toredaid inimesi, kes teevad huvitavaid asju. Mulle meeldiks 

hoida lapsevanematega lähemat kontakti.

Enn: need on toredad plaanid. Senine kogemus on näidanud nt üldkoosoleku näitel, et 

vanemaid osaleb vähe. Seda võiks kuidagi populariseerida.

Vladislav: miinimumina minu ja kooli meeskonna poolt saab see tehtud, et me informeerime 

lapsevanemaid hoolekogu valimistest. Kutsume üles valima enda seast esindaja hoolekokku või 



laiemasse esinduskogusse. Vaatame kui palju neid kokku tuleb ja kui palju me hoolekokku ka 

valime vastavalt põhimäärusele ja hoolekogu moodustamise korrale.

Toitlustamine Laulasmaa koolis

Vladislav: suve algul lõpes hange, mis oli valla poolt korraldatud. Võitjaks tuli Dussmann. See on 

toitlustaja, kes pakub teenust väga paljudele koolidele nii Tallinnas kui ka üle Eesti. Mul on endal

ka kogemusi selle toitlustajaga eelmises koolis, kus ma töötasin. Viimased kuu-poolteist nad 

ongi tegelenud erinevate toimingutega, mis võimaldavad neil toitlustamisega alustada 

Laulasmaa koolis septembri alguses. Praegu toimetab meil oma söökla, kuid septembrist 

lähevad toimingud vastavalt lepingule üle Dussmannile. Koolisöökla töötajad valdavalt lähevadki

üle teise organisatsiooni ehk neist saavad Dussmanni töötajad. Söökla töötajate arv väheneb. 

Suurim muutus on see, et kool ei pea kontrollima toidu kvaliteeti, koostisosi, mis tingimustele 

peab vastama jne. Selle võtab üle ettevõte, kellel on toitlustusvaldkonnas kogemused ja 

kompetents. Kool ja vald kontrollib edaspidi, kas lepingu tingimused on täidetud. Aeg näitab, 

milliseks muutub teenuse kvaliteet. Minu eelnev kogemus on näidanud, et teenuse paika 

loksumine võib võtta aega.

Enn: kas nad teevad koha peal süüa?

Vladislav: ma jään vastuse võlgu. Nii palju, kui mina tean, siis mingil määral nad teevad koha 

peal.

Enn: nende praktika on see, et neil on suurköögid, kust nad toovad söögi?

Vladislav: neil on suurköögid Tallinnas, kus on võimalik kiiresti söögi kohale toimetada. Tallinnast

Laulasmaale nad vaevalt hakkavad tooma.

Enn: kas Leholasse siis viiakse söök Laulasmaalt?

Vladislav: seda ma praegu ei saa kinnitada. Nii palju kui mina tean, siis hanketingimustes oli 

toitlustuse korraldamine terves Laulasmaa koolis. Ei oska öelda, kuidas see täpselt jääb.

Enn: toidukorrad jäävad nii nagu on olnud?

Vladislav: jah. Kui kohtume Dussmanni esindajaga, siis vaatame üle, kas toitlustuse ajad jäävad 

samaks. Üks muudatus on see, et kooliõpilased peavad ise tõstma endale söögi marmiitidest. 

Vaatame, kui palju aega selleks kulub. Vajadusel korrigeerime lõunavahetundide pikkuseid.

Maarika: Lehola kool vist ikkagi jätkab oma sööklaga ja koos lasteaia toitlustamisega. Meil on 

seal kõik väga hästi.

Vladislav: selge. Ma pean üle kontrollima hankelepingu dokumendi. Vabandan, kui andsin 

valeinfot. Ma kontrollin selle jooksvalt üle.



Enn: nii et kõhud tühjaks ei jää lastel?

Vladislav: seda kindlasti mitte. Praegu kontrollisin üle hankelepingu ja näen, et see näeb ette 

toitlustamist Laulasmaa koolis ja Laulasmaa lasteaias. Tõesti, Lehola koolimaja ei ole siin eraldi 

mainitud.

2022/23 hoolekogu tööplaani kokkuvõte

Enn: Siin oli küsimus ka selle kohta, et räägiksin hoolekogu tööplaani täitmisest. Plaani sai 

kirjutatud igasuguseid asju, mida võiks kõik teha. Kui ma vaatasin protokolle, siis suuremalt jaolt 

on meile teemad juurde tekkinud kogu aeg. Aasta plaani ei olegi võimalik koostada nii, et kõik 

asjad aastaplaani põhised oleksid.

Aleksandra: mis on saanud koolibussipeatuste projektist?

Enn: paistab, et kõik on bussipeatustega rahul. Aeg-ajalt tuli lapsevanemate poolt murelikke 

kirju, et buss ei peatu seal, kus tegelikult oleks lastel vaja. Ma mõtlesin, et kokkuvõtte teen 

koosolekul, mis on tulemas septembri lõpus. Jagasin välja 3 või 4 mälupulka lastele ja ühe peal 

ainult olid pildid. Suuremalt jaolt kellelgi suuri pretentsioone bussipeatuste suhtes ei olnud. Ise 

olen ringi sõites vaadanud, et bussipeatus, kust lapsed Lohusalu poole sõidavad, on ilma 

võimaluseta vihma eest varju minna ja asub suure tee ääres. Seal on vist eramaa. Vihma eest 

peitu minemise probleeme on ilmselt ka mujal, kuid mulle ei ole selle kohta ühtegi pilti tulnud. 

Tundub, et lapsevanemad on rahul. Suurt tagasisidet see projekt ei saanud.

Maarika Tania: kas me küsisime lapsevanemate arvamust või see oli õpilasomavalitsuse korjatud

info?

Enn: algselt pidin andma mälupulgad õpilasomavalitsuse esindaja kätte, aga kuna neid kohale ei 

tulnud, siis said need antud direktori kohusetäitja (Mait Tõitoja) kätte ja tema jagas need laiali. 

Tagasi olen ma saanud ühe pulga.

Maarika Tania: kui me hakkame seda presenteerima lapsevanematele üldkoosolekul ja ütleme, 

et korjasime seda infot lapsevanematelt, siis mina võin öelda, et mulle kui lapsevanemale ei ole 

tulnud ühtegi sellist küsimust.

Enn: idee oli selline, et kõik lapsed ise teevad oma bussipeatustest pilte ja panevad jutukese 

juurde, millega nad ei ole rahul. Siis ma korjan kokku ja teen suurema kokkuvõtte. Et see oleks 

nagu laste projekt. Seda oleks kõige targem teha hilissügisel, kui tulevad pimedad ajad.

Triin: võib-olla saaks sinna kaasata ka lapsevanemad. Meil on ju spordihoone ette see ring 

tehtud, et bussid saaksid ringi keerata. Endiselt seisame silmitsi sellega, et meil kaotati 

koolibussid ära. Ühistransport võiks teha hea tahte ja korjata lapsed ringi juurest kokku, et 

lapsed ei peaks ohtlikult üle tee liikuma.



Enn: mulle meeldis ühe Lohusalu lapsevanema mõte, et me ju valmistame lapsi ette iseseisvaks 

eluks. Linnas ju liiguvad lapsed ise bussidega. Kui liinibuss käib sobivatel aegadel, siis miks 

mitte…Las lapsed ise õpivad ja käivad.

Triin: linnades on valgustus ja bussid käivad iga natukese aja tagant. Laulasmaa piirkonnas seda 

täna kahjuks ei ole.

Enn: pigem teeks need bussipeatused korda. Paneks sinna päikesepatareidega valgustid ja 

katuse pea kohale.

Maarika Tania: saan Triinu murest aru, aga tuletan meelde, et meie kõigi volitused on lõppemas 

ja me saame teha ettepaneku üldkoosolekul, et kui see teema vajab edasi arendamist, siis 

lapsevanemad saavad teha selle ettepaneku uuele hoolekogule.

Vladislav: kuna ma olen alles uus ja ei tea täpselt, kuidas käib bussiliiklus, siis soovin täpsustada. 

Kas koolibussid peatuvad sellel ringil või ka ei peatu?

Enn: koolibussid ootavad seal ringi peal lapsi, aga liinibussid sõidavad oma rada ja ei keera sinna 

sisse, vaid peatuvad oma peatustes. Liinibussi peatus on kooli vastas ja seal on ülekäigurada.

Vladislav: ma olen juba ka paar korda siin kandis pimedal ajal sõitnud ja minu meelest on see 

koht ka valgustatud.

Enn: Keila-Joa poolt tulevate busside peatus on kaupluse vastas ja lapsed lähevad sealt vales 

kohas üle tee.

Vladislav: koolijuhina ütlen, et kui lapsed ei saa liigelda ohutult kooliteel, siis me peame selle 

probleemiga tegelema. Olen tänulik hoolekogule, et tõite selle välja, ja me peame vaatama, mis 

me saame teha. Vajadusel rääkida vallavalitsusega. Koolis on tegelikult olemas ka liiklusõpetus. 

Ohutu liikumine on koolikava läbiv teema.

Enn: probleemne on linna poolt tuleva bussi peatus, kus ei ole ülekäigurada, valgustust ega 

kõnniteed. Et kergliiklustee peale saada, tulebki üle maantee minna.

Vladislav: aitäh, et tähelepanu juhtisite. Vaatan isiklikult üle, mis olukord seal on. Siis mõtleme, 

mida sellega teha.

Maarika Tania: seda teemat on kajastatud ka Laulasmaa küla Facebook’i grupis. Seal on pildid ja 

palju infot.

Enn: seal on vist see probleem, et see on riigitee ja seal on teised nõuded. Vald on vist seda asja 

üritanud korraldada, aga neid ei ole kuulda võetud. Juba mitu aastat on see teema õhus.



Jooksvad küsimused

Maarika Tania: mul tekkis küsimus selle kohta, et kui klassijuhatajad hakkavad kutsuma 

lapsevanemaid kandideerima hoolekokku või lastevanemate esindusgruppi, kas siis neile 

edastatakse kohe ka avaldused? Nagu ma aru saan, siis üldkoosolekul toimub juba kandidaatide 

poolt hääletamine.

Vladislav: minu nägemus on see, et kõik, kes on huvitatud, saavad läbi klassijuhataja või otse 

kooli üldmeilile edastada oma avaldused. Ja siis üldkoosolekul toimub hääletus. Enam 

keerulisemaks seda protsessi ei tundu otstarbekas muuta.

Mina olen uus inimene ka teie jaoks nii et, kui teil on mulle küsimusi minu ja minu tausta kohta, 

siis olen valmis teie küsimustele vastama.

Enn: huvitav oleks teada, millega oled enne tegelenud, mis on su hobid?

Vladislav:  tööalaselt  olen  olnud  haridusvaldkonnas  4  aastat.  Minu  enda  haridustaust  on

bakalaureus  lingvistikas  ehk  üld  keeleteaduses  York’i  Ülikoolis  ja  magistrikraad

sotsiaalteadustes,  täpsemalt  muutuste  juhtimine  ühiskonnas  erialalt  Tartu  Ülikoolis.  Olen

töötanud erinevates valdkondades,  viimased 4 a  hariduses.  2019-2022 töötasin sihtasutuses

Noored Kooli kommunikatsioonijuhina.  2022 kuni selle aasta juulini töötasin Tallinna Tõnismäe

riigigümnaasiumi  Vabaduse  Koolis,  mille  üks  asutaja  ma  olin.  Selles  koolis  olin

kommunikatsioonijuht ja juhtkonna liige. Ühel hetkel sain aru, et hariduse juhtimine mind väga

huvitab. 2021 a läksin koolijuhtide järelkasvu programmi, mida korraldab HTM. See oli pikk ja

põhjalik  täienduskoolitus,  mis  on  mõeldud  inimestele,  kes  näevad  oma  tulevast  karjääri

haridusjuhtimises koolijuhi rollis.

Tegelen laskespordiga alates 7ndast klassist. Noorena olin ka Eesti koondise liige, praegu tegelen

sellega rohkem hobisportlasena.  Lisaks  olen Kaitseliidus  Alutaguse maleva liige.  Ida-Virumaa

piirkonnaga olen nii  palju seotud,  et olen ise Narvast pärit.  Vabal ajal  tegelen matkamisega.

Väitlus on veel üks hobi. Alustasin koolinoorena 10ndas klassis. Ise hetkel aktiivselt ei väitle, vaid

käin pigem turniiridel kohtunikuna ja tegutsen koolitajana. Arvan, et väitlemisel ja ka laiemalt

võttes kriitilise mõtlemise arendmisel on koht kooli õppekavas.

Maarika Tania: see on väga tore enesetutvustus ja tundud olevat aktiivne inimene, aga mind

lapsevanemana huvitab, et miks valisid just Laulasmaa kooli?

Vladislav:  valikus  oli  mul  mitu  kohta.  Minu  kui  alustava  koolijuhi  jaoks  tundus  see  paras

väljakutse. Kool on hoomatava suurusega. Teadsin, et siin koolis on mitmed väljakutsed ja et on

tehtud mitmeid ümberkorraldusi.  Enne  töövestlust  ma ei  teadnud sellest,  et  koolid  lüüakse

lahku. Kui sellest töövestlusel kuulsin, siis tundus see õige koht ja aeg. Koolijuhina on minu jaoks

oluline panna meeskond ühiselt käima ja mulle tundus, et see on üks õige hetk, millal sellega

tegeleda. Ja boonuseks on loodus.

Enn: oleks jube äge, kui suudaksid meie oma kooli lapsi omavahel väitlema panna.



Vladislav:  see  oleks  ka  minu  kindel  prioriteet,  kuid  mitte  esmajärjekorras.  Praegu  on  muid

tähtsaid  teemasid  nii  palju,  et  ma  ise  isiklikult  sellega  tegeleda  ei  jõua.  Kui  selleks  avaneb

võimalus, siis ma kaaluksin, et teha siin koolis väitlusringi, kuid minul endal ei ole hetkel ajalist

ressurssi. Mul on palju kontakte väitlusseltsis ja kindlasti leiaks kellegi nende seast.

Triin: te olete palju kokku puutunud täiskasvanutega ja ukraina lastega. Kuidas te tajute meie

lapsi? Meil on palju lasteaialapsi ja me oleme väike kool. Kuidas te plaanite lapsi toetada? Või

teete seda ainult läbi õpetajate?

Vladislav: mina näen, et koolijuhi roll on olla iga lapse arengu toetaja. Koolijuht ei saa tegeleda

lastega  individuaalselt,  aga  ma seisan  selle  eest,  et  kõik  otsused,  mida  me teeme,  läbiksid

kontrolli, kas need otsused toetavad laste arengut või mitte. 

Triin: ma ei tea, kas see on küsimus teile. Laulasmaa spordihoone ei ole kasutatav 

nädalavahetusel. Kas seda saaks kasutada lastele või täiskasvanutele trennide läbiviimiseks?

Vladislav: oleme spordihoone teemal juba vestelnud erinevate inimestega. Hetkel küsimus 

puudutab kooli ressursse. Selleks, et spordihoone oleks lahti nädalavahetustel, peab kohal 

olema administraator. See on päris suur täiendav kulu kooli jaoks. Lähtudes eelarvest, mille 

annab koolipidaja ehk vald, on meil üsna raske seda pakkuda. Muidu oleks see hea mõte.

Triin: kas Laulasmaa Spaaga saaksite kokkuleppe ujumise osas? Nendel, kes alustasid Paldiskis 

käimist, olid väga suured probleemid, külmad ruumid ja muid muresid.

Vladislav: olen teemaga kursis. Palusin sel teemal tegeleda meie õppejuhi kohustusi täitval 

inimesel. Palusin tal uurida erinevaid võimalusi. Laulasmaa Spaa praeguse juhtkonna nägemus ei

ole see, et koolilapsed nende ujulas käiksid. Palusin õppejuhi kt-l suhelda Paldiski ujula 

kontaktiga ja uurida, kas tingimused seal vastavad tingimustele. 

Jaana: kevadel rääkisime hoolekogus ka sellest võimalusest, et äkki oleks võimalus läbi rääkida 

Keila ujulaga. Tegelikult kilomeetrites ei ole suur vahe ja seal on mugavam käia.

Vladislav: olen ka sellega kursis. Palusin eelkõige rääkida Paldiskiga, sest see on meie valla 

asutus, mis võimaldab meile soodsamaid tingimusi. Seega täiendav kulu Keilas käies oleks 

suurem. Minu soov on see, et tunnid toimuvad seal, kus on kõik tingimused täidetud. Kui 

Paldiskis see ei ole võimalik, siis kaalume teisi võimalusi.

Triin: minu andmetel käivad Lehola lapsed Keilas. Kui Lehola kuulub Laualsmaa kooli alla, siis 

võiksid Laualsmaa lapsed ka Keilas käia.

Vladislav: selle kohta mul ei ole andmeid.

Maarika Friedemann: jah, me oleme käinud Keilas ja siis meil olid grupid suuremad. Momendil 

meil on 2 klassis ainult neli last. Kuidas üldse nende ujumisega saama hakkab me hetkel ei tea.

Jaana: kas mitte ka Klooga lapsed ei käi Keilas?



Triin: siis olekski see mõistlik.

Vladislav: kordan veel kord, et mistahes bassein, kus ujumistunnid lõpuks toimuvad, peab 

vastama kõikidele nõuetele. See puudutab nii hoone kui vee temperatuuri.

Enn: omalt poolt ütlen, et oli meeldiv kohtumine uue direktoriga. Loodame, et saad kõik 

plaanitu ellu viia. Soovime tugevat vastupidamisvõimet. Soovin Sulle jõudu!

Koosoleku lõpp 19:28.


